           Итоговый финансовый отчет                                                                                                                                                                                Форма№1
УЧЕТ
поступления денежных средств избирательного фонда
кандидата
___________________________________________Корниенко Наталия Яковлевна__________________________________________________________
                                                                                                (фамилия, имя и отчество кандидата)
___________________________________________Законодательное собрание г.Санкт-Петербурга____________________________________________
                                                                                                        (представительный орган)
____________________________№40810810655009000036 Дополнительный офис №9055/01762 Северо-Западного банка ПАО Сбербанк__________
                                                                                                   (номер специального избирательного счета и наименование филиала)

1. Поступило средств в избирательный фонд

	Дата зачисления средств на счет
	Источник поступления средств
	Шифр строки финансового отчета
	Сумма в рублях
	Документ подтверждающий поступление средств
	Средства поступившие с нарушением установленного порядка и подлежащие возврату

	                    1
	                   2
	                      3
	                        4
	                     5
	                     6

	05.07.2016
	Кандидат Корниенко Наталия Яковлевна
	                     30
	                4000.00
	Приходный кассовый ордер
	

	
	ИТОГО
	
	                4000.00
	
	



2. Возвращено денежный средств в избирательный фонд (в т. ч.
 ошибочно перечисленных, не использованных)
	Дата возврата средств на счет 
	Кому перечислены средства
	Возвращено средств на счет

	Основание возврата средств
На счет 
	Документ подтверждающий возврат средств

	26.08.2016
	Кандидат Корниенко Наталия Яковлевна
	                  4000.00
	Возврат собственных средств кандидата
	Платежное поручение 
№ 507413 от 26.08.2016

	ИТОГО 
	               
	
	


Правильность сведений указанных в настоящем финансовом отчете подтверждаю, других денежных средств, минуя избирательный фонд, на организацию и проведение избирательной кампании не привлекалось.

Кандидат                                                                                                              __________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                          (подпись,дата)              ( инициалы, фамилия)
